SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 44 /KL-TTPC
V/v đôn đốc báo cáo kết quả thực

hiện nội dung Văn bản số 873/KL-

TTPC ngày 27/12/2021 của Chi cục

Kiểm lâm.

Lâm Đồng, ngày 25 tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Hạt Kiểm lâm Bidoup-Núi Bà

 Ngày 27/12/2021, Chi cục Kiểm lâm ban hành Văn bản số 873/KL-TTPC

về việc chấn chỉnh công tác xử lý vi phạm hành chính và tổ chức kiểm điểm theo

đúng quy định; nội dung văn bản đề nghị Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm Bidoup-Núi

Bà khẩn trương thực hiện và báo cáo kết quả đến Chi cục Kiểm lâm trước

ngày 15/01/2022; tuy nhiên, đến nay đã quá thời gian nêu trên, nhưng Chi cục

Kiểm lâm chưa nhận được báo cáo của Hạt Kiểm lâm Bidoup-Núi Bà. Để có đủ

cơ sở báo cáo cấp trên theo quy định; Chi cục Kiểm lâm đề nghị Hạt trưởng Hạt

Kiểm lâm Bidoup- Núi Bà nghiêm túc thực hiện một số nội dung sau:

 1. Khẩn trương báo cáo kết quả thực hiện cụ thể từng nội dung tại mục 2

Văn bản số 873/KL-TTPC ngày 27/12/2021 của Chi cục Kiểm lâm trước ngày

28/01/2021 (đồng thời gửi file mềm đến địa chỉ Email: ttpckiemlam@gmail.com).

2. Tổ chức họp chấn chỉnh tác phong, trách nhiệm làm việc của lãnh đạo

Hạt và công chức được giao nhiệm vụ; không để tiếp tục xảy ra tình trạng trễ hạn

đối với các báo cáo định kỳ hoặc báo cáo đột xuất theo yêu cầu.

Quá thời hạn nêu trên, Chi cục Kiểm lâm không nhận được báo cáo của

Hạt Kiểm lâm Bidoup-Núi Bà thì Chi cục Kiểm lâm sẽ kiến nghị, đề xuất cơ

quan có thẩm quyền xử lý theo đúng quy định./.

Nơi nhận: CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- Sở NN&PTNT (thay b/c);

- Lưu: VT, TTPCMinh (02 bản).

         Vũ Đình Cường

mailto:ttpckiemlam@gmail.com

		2022-01-25T10:12:02+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-25T10:12:22+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!